

Pineapple upside down cake

Dot #: 531249
Mfr #: 88200
GTIN: 10770734882001
Supplier: CHUDLEIGHS Ltd.
Description: Pineapple upside down cake

Images and Attachments



Product Information

Classification:	Desserts (Frozen) (10000196)
Dimensions (HxWxD):	8.31 x 9.5 x 18.62 Inch
Weight Gross / Net:	11.78 Pound / 9.88 Pound
Origin:	(CA) CANADA
Storage Temperature:	0° to 0°
Pallet Configuration:	Ti:10 Hi:6
Servings Per Container:	32

Features and Benefits (Case GTIN: 10770734882001)

Features:	Fully baked Individually portioned/ wrapped Thaw and serve Trans Fat Free Heats in less than a minute Great Plate display Traditional recipe
Preparation and Cooking:	Ready to Eat - Both from frozen: Conventional oven: 1. Preheat oven to 350F (180C) 2. Remove plastic film 3. Place cake, right side up, in its cup, on a baking sheet 4. Bake for 16-18 min 5. Immediately invert cake on serving plate. Release cake (without removing it from cup) by applying pressure to the bottom of the cup with thumbs while gently pulling up on the edges. Let stand, still in cup, for 5 minutes. 6. Gently remove the cup and serve immediately. Microwave (1000 watts): Heat from frozen. Prepare 1 cake at a time. 1. Remove plastic film 2. Place cake, right side up, in its cup, on microwave - safe plate. 3. Microwave of HIGH for 55 seconds 4. Immediately invert cake on serving plate. Release cake (without removing it from cup) by applying pressure to bottom of cup with thumbs while gently pulling up on the edges. Let stand, still in cup for 5 minutes 5. Gently remove the cup and serve immediately.
Serving Suggestions:	1 cake (140g)
Storage:	Keep frozen

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10770734882001)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Heat and Serve)		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Serving Size	140 g	* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Servings Per Container	32	** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Amount Per Serving		Calories: 2,000 2,500	
Calories	430	Total Fat	Less than 65g 80g
	Calories from fat 150	Sat. Fat	Less than 20g 25g
	% Daily Value*	Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Total Fat	17 g 26%	Sodium	Less than 2400mg 2400mg
Saturated Fat	10 g 50%	Potassium	3500mg 3500mg
Trans Fat	0 g	Total Carbohydrates	300mg 375mg
Cholesterol	95 mg 32%	Dietary Fiber	25mg 30mg
Sodium	360 mg 15%		
Total Carbohydrate	66 g 22%	Calories per gram:	
Dietary Fiber	1 g 4%	Fat	9
Sugar	49 g	Carbohydrate	4
Protein	5 g	Protein	4
Vitamin A	10%		
Vitamin C	6%		
Calcium	6%		
Iron	6%		

Child Nutrition Label: Not Applicable

Ingredients: brown sugar, pineapple, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, butter (cream, salt), eggs, buttermilk (partly skimmed milk, salt, bacterial culture), water, modified food starch, baking powder (sodium acid pyrophosphate, baking soda, food starch, calcium sulphate, monocalcium phosphate), white vinegar, natural flavor, salt, baking soda.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10770734882001)

Allergen Values (CFIA, FDA and USDA)

Contains: Eggs, Milk, Wheat

May Contain: Tree Nuts, Soy

Free From: Peanuts, Fish, Crustacean, Sesame Seeds

Suitable For Diet

Kosher Yes